dus contra Turcas incendium, & ad relinquenda amicitiam Regis Angliae, quemadmodum nobis dixerat Pontifex, & ha[bit] Imperatori solas suppetre testatus fuerat: arcis & uteri & oppida Sabaudia, & Ghedini restituere facile annuebat, si modo vicissim Mediolanum haberet, neque de c[on]cipulaione Madrilij, & Camerai quidquam difficultatis audiebatur.

In his controvercis Rex quatuor conditores propositi: p[ri]mum, ut omnes controuersias tam antiquas quam recentes componerentur: quam rem nihilominus ob multitudinem, & granitatem litium, tam angusto tempore transige & difficillimum factu effici aerebat: alterum, ut de nouis controuersiis summa intelligendo, in p[ro]cessu daretur Regi status Mediolani simul cum eius inuestitura in secundogenitum filium, & se contra Turcas foderi afferetur, itemque Concilio, iei[us] amicitia Regis Angliae, & Lutheri: n[on]n[on] et[er]no at[er]num praestitutum profitebatur, sicuti Christianissimum Regem decebat, in gratiam Pontificis, non inventus Caesaris tertium, si de praesenti status Mediolani tradundus non esset, nisi triennij spatio, ipse quoq[ue] pacem stabilitate contentus erat, cum hac conditione, vt ne obligaretur ad viam ienit restringendam, neque ad subfusia belli contribuenda contra Turc[os], sineque ad am[bi] citias predictorum relinquendas, nisi ab soluto triennio, aut quando Mediolani Status te ipsa sibi traditus esset. Et quartum quoque addi sicuperetur, h[ab]et triennij conditio ad annos viginia protchatur, quo annorum numero illoru[m] Principum vita extendi posse videntur.

Ex auctoritate imperatoris propositi, primo, se datum Mediolani Statutum Duci Aurelianense, sive una cum inuestitu a', & matrimonio iam agitato, verum non esse illum libere tradere, nisi scatio triennij quo tempore si in secundogenitum e[st] Reg s[ecundu] Romanorum, quia in matrimonium eius p[ro]missi fuerat, posset una cum marito suo pollicitionem, & regimen Status Mediolanensis capelle: neque minus tamen petebat, Regem Christianissimum teneti ad restituendas arcis, & oppida & ad accipiendas alias conditores locis, & in praesens elinquendas amicitias, quas diximus. Quae propositae conditiones cum à Rege Christianissimo tenebrentur, & ab ipso Pontifice nimis duræ arque a' per audi-
carentur, Caesar, perfusus fuit à Pontifice, & quemadmodum mihi dixit, Regina sorore induclus est, vt alterum proponeret modum c'cor-
dis, videlicet de praesenti sua unum Mediolani in depositum tia feret, v[er]o nomine D[omi]ni Au-
relianensem usq[ue] ad nonum annum regeretur,
& conferueretur, cum infra scriptis conditioni-
bus.